maddesinde ise “Mekteb-i Sultânîde Maârif Nizâmname-i Umumisinde müretteb olan ulûm ve
fünûn okutturulacak …” denilmektedir (Bk. Düstur, Tertip 1, Zeyl 3, 169-177.). Yukarıdaki
ifadelerden anlaşılacağı gibi Girid’de sultânî açılması, bir tasarıdır. 1892-1893 (Hicri 1310)
tarihli Girid Vilayet Salnamesi incelendiğinde Girid’deki mekteplerin sıbyan ve rüşdiye
düzeyinde olduğu anlaşılmaktadır. Vilayet merkezi Hanya’da, inasa (kızlara) ait bir rüşdiye, on
sıbyan mektebi ve zükûra (erkeklere) ait bir rüşdiye ile 7 sıbyan mektebi bulunmaktadır.